
 
 

 
 

 
HOTĂRÂREA Nr. 7/2011 

 

privind desemnarea unui reprezentant al Consiliului Local Rafaila si al primarului 
comunei Rafaila, ca membri in Consiliul de administratie al Scolii cu clasele I – VIII 

Rafaila, judetul Vaslui 
 
 

având în vedere expunerea de motive la proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei, raportul 
de avizare al comisiei de specialitate, precum şi raportul compartimentului de resort; 
 în conformitate cu prevederile art. 33 alin. (1) din Ordinul Ministerului Educaţiei şi Cercetării, nr. 
4925/2005 pentru aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ 
preuniversitar, cu modificarile si completarile ulterioare; 

în temeiul art. 36 alin. (9), art. 45 alin. (1) şi art. 115 alin. (1) lit. „ b” din Legea nr. 215/2001 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
 Art.1.  Se desemneaza domnul Focsa Ioan, consilier local in cadrul Consiliului local al comunei 
Rafaila, ca membru in Consiliul de administratie al Scolii cu clasele I – VIII Rafaila, judetul Vaslui. 
 Art.2.  (1) Se desemneaza domnul Finariu Constantin, primarul comunei Rafaila, ca membru in 
Consiliul de administratie al Scolii cu clasele I – VIII Rafaila, judetul Vaslui. 
  (2) In caz de neparticipare la sedintele Consiliului de administratie al Scolii a domnului 
Finariu Constantin, din motive obiective, se desemneaza ca reprezentant al primarului comunei Rafaila, 
domnul Sandu Gabriel, viceprimarul comunei Rafaila, in Consiliul de administratie al Scolii cu clasele I 
– VIII Rafaila, judetul Vaslui. 
    Art.3. Prezenta hotărâre se va comunica domnului Focsa Ioan, consilier local in cadrul Consiliului 
local al comunei Rafaila, domnului Sandu Gabriel, viceprimarul comunei Rafaila, Scolii cu clasele I – 
VIII Rafaila si Institutiei Prefectului – Judetul Vaslui, in termenul prevazut de lege. 

                      
           Rafaila, 09 februarie 2011 

  
PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

            Zaharia Stefan                                             
               CONTRASEMNEAZĂ, 

                                Secretarul comunei Rafaila, 

                                       Pavel Geanina - Elena      

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;  
Telefon/fax : 0235/459332  

 
 
 


	HOTĂRÂREA Nr. 7/2011
	Zaharia Stefan                                                            CONTRASEMNEAZĂ,


